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Zamawiający publikuje pytania do treści SWZ wraz z udzielonymi odpowiedziami.  

 

Pytanie 1 

W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika działającego 

w obszarze edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje w 

zamawianych komputerach system operacyjny Windows 10 Pro Education dostarczany w ramach 

programu STF („ Shape The Future”), który jest optymalny kosztowo i dedykowany dla jednostek 

edukacyjnych typu przedszkola, szkoły podstawowe, zawodowe, średnie oraz szkoły policealne? 

Odpowiedź 

Zamawiający zaakceptuje zainstalowany na komputerach system Windows 10 Pro Education. 

 

Pytanie 2 

Obecne modele notebooków nie posiadają złącza VGA. Jedynym modelem notebooków z VGA 

to modele ASUS które są niedostępne. W związku z powyższym prosimy o zgodę na dostawę 

notebooków z adapterem HDMI-VGA lub USB-VGA. 

 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza adapter HDMI – VGA.  

Pytanie 3 

Zamawiający wymaga notebooka z czytnikiem linii papilarnych. Czy faktycznie Zamawiający w 

szkołach będzie identyfikował użytkowników za pomocą linii papilarnych. Zapis wydaje się 

niepotrzebny. W związku z powyższym prosimy o zgodę na dostarczenie notebooka bez czytnika 

linii papilarnych albo prosimy o dopuszczenie czytnika linii papilarnych podłączanego poprzez 

USB. 

 

Odpowiedź 

 

Zamawiający wymaga czytnika linii papilarnych zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia i nie 

wyraża zgody na dostarczenie notebooka bez czytnika linii papilarnych albo na dopuszczenie 

czytnika linii papilarnych podłączanego poprzez USB. 

 

Pytanie 4 

 

Po przeanalizowaniu zapisów specyfikacji technicznej czy Zamawiający jest skłonny 

zrezygnować z wymogu posiadania w komputerze przenośnym czytnika linii papilarnych 

(wbudowany czytnik linii papilarnych w przypadku komputerów do pracowni szkolnej nie ma 

zastosowania,, wpisanie tego wymogu znacznie ogranicza ilość dostępnych konfiguracji) ? Czy 

Zamawiający uzna za równoważne wyposażenie komputera przenośnego w adapter HDMI-VGA 

zamiast wbudowanego portu VGA? 

 

Odpowiedź 

 

Zgodnie z odpowiedziami na pytania 2 i 3. 


